
Facultad de Filosoffa
yHumanldades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

...........................................................................................................................................................

VISTO:
La nota presentada por la Escuela de Filosofía, por la que solicita se

reconozca el desempeño docente de la Profesora Valeria Schuster en la
cátedra Metafísica 1; y

EXP-UNC: 0039471/2014..

CONSIDERANDO:
Que se adjunta el aval del Profesor Adjunto, a cargo del dictado, de la

cátedra mencionada;
Que por Resolución Rectoral No. 124 y 1004/2014, se ha autorizado a la

Prof. Schuster a cumplir funciones docentes en la cátedra Metafísica I de la
Escuela de Filosofía, como carga anexa a sus funciones rentadas en la
Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano";

La Resolución del H. Consejo Directivo No. 254/2014;
Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 14 de Octubre de 2014,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;
ti

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTADDE FILOSOFíAY HUMANIDADES

RESUELVE

ARTIcULO 1°._ RECONOCER las tareas docentes desempañadas por la
Profesora Valeria SCHUSTER, legajo 38641, en la cátedra Metafísica I de la
Escuela de Filosofía, desde el 01 de agosto de 2013 y hasta el 31 de marzo de
2014.

ARTICULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A CATORCE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL
AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCiÓN N°: 3 3 7
RS

Dr. DI O TATIÁN
. DECANO

fACUlTAD DE FiloSOFíA Y HUMANIDADES

•

Or. Sebastián TOR CASTAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

l


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



